
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021 Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1F54BD91F7446219D80C97C6D9D9CD9



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DV01050121 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - CASA DE APOIO.

• DV07040121 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

• EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 01010121 - Tornar Sem efeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1F54BD91F7446219D80C97C6D9D9CD9



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
EXTRATO CONTRATO 

Dispensa de Licitação DV01050121 
 
Contrato nº DV01050121. Contratante: Prefeitura Municipal de Central. 
Contratado: BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS. R$ 17.200,00. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASA DE APOIO, COMPREENDENDO 
TRANSLADO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AOS 
PACIENTES E ACOMPANHANTES CARENTES, QUANDO DA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES, CONSULTAS E DEMAIS PROCEDIMENTOS 
MÉDICOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE NA CAPITAL DO ESTADO. 
Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/01/2021. 
Vigência: 60 dias. Renato Pereira de Santana – Prefeito. 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9F673E2F1A3FD0523E33E167C2CD693

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

Dispensa de Licitação DV07040121 
 
Contrato nº DV07040121. Contratante: Prefeitura Municipal de Central. 
Contratado: IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS – IPM BRASIL. R$ 
17.240,00. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, DIÁRIO 
OFICIAL DA UNIÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL 
PRÓPRIO DO MUNICÍPIO, ASSINADO DIGITALMENTE, ATENDENDO AS 
NORMAS DO ICP-BRASIL, DIÁRIO OFICIAL PRÓPRIO DO MUNICÍPIO EM 
MEIO ELETRÔNICO E IMPRESSO PARA ATENDER AOS DIVERSOS 
SETORES DESSA PREFEITURA, HOME PAGE INSTITUCIONAL, PARA 
CUMPRIR A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO, PARA CUMPRIMENTO DA 
LEI N 12.527/11, SISTEMA DE TRANSPARÊNCIA PARA ATENDER A LEI 
COMPLEMENTAR Nº 131/2009, SISTEMA SICAF PARA ATENDER O 
CADASTRO DE FORNECEDORES PARA CUMPRIR OS ARTS. 34 A 37 E 51 
DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E ARTS. 68 E 69 DA LEI ESTADUAL Nº 
9.433/05, SISTEMA DE OUVIDORIA MUNICIPAL E ART. 10 MP 2.200-2/01. 
Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 04/01/2021. 
Vigência: 90 dias. Renato Pereira de Santana – Prefeito. 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28906E2A21946012896975C4E180EABA

segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 15 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

_____________________________________________________________________________ 
Avenida João Durval Carneiro, nº 22 – Centro - Central– BA 

www.central.ba.gov.br - CNPJ: 14.136.816/0001-51 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

AVISO  
 

A Presidenta da Comissão de Licitação - CPL do Município de Central - BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público 

informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a publicação do edital de Credenciamento nº 01010121, veiculado neste 

jornal no dia 05/02/2020, edição nº 00998, páginas 003 a 027. Jeane Pereira Marques – Presidenta da CPL. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1F54BD91F7446219D80C97C6D9D9CD9


		2021-02-15T16:02:13-0300




